Total ................................................................ ..R$ 8.500.000,00

Art. 4° - O Orçamento de Seguridade Social do Município, abrangendo todas as

entidades da Administração Direta, seus órgãos a fundos, estima a Receita e

fixa a Despesa em R$ 1.698.300,00 (Dezeseis milhão, seiscentos e noventa e

oito mil e trezentos reais), assim discriminadas.

Administração Direta

01 - Saúde ........................................................ ..RS 1.069.600,00

02 - Previdência ............................................... ..R$ 428.700,00

03 - Assistência Social .....................................